מיום הדיון בפרוטוקול נכונה תועדה לא עמדתה כי ההגנה סברה אכן שאילו הטענה עליי מקובלת כי עוד אוסיף
28.10.14, היה עליה לפנות בבקשה להבהרת הנושא בסמוך לאחר אותה ישיבה ולא בחלוף חודשים ארוכים, לבטח

לא לאחר סיום פרשת התביעה.

אשר על כן עתירת ההגנה על כל חלקיה נדחית.

ההחלטה תשלח לצדדים בפקס.

ניתנה היום, כ"ד אייר תשע"ה, 13 מאי 2015, בהעדר הצדדים.